СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140 170 Московская область,
г. Бронницы, ул. Советская, д. 66 Телефон: 8 (496) 46 4-44-40

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» апреля 2024 г. № 329/91

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Бронницы от
27.02.2020 №37/12 «Об утверждении Положения о порядке предоставления частичной
компенсации расходов за наем жилых помещений отдельным категориям граждан в

муниципальном образовании «городской округ Бронницы» Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской
Федерации», пунктами 7, 9 статьи 7 Закона Московской области от 14.11.2013 №132/2013-03 «О
здравоохранении в Московской области», распоряжением Правительства Московской области от
07.06.2021 года №452-р «О реорганизации государственных учреждений здравоохранения
Московской области, расположенных на территории Раменского городского округа и городского
округа Бронницы Московской области», Приказом министерства здравоохранения Московской
области от 18.06.2021 года №531 «О проведении мероприятий по реорганизации государственных
учреждений здравоохранения Московской области, расположенных на территории Раменского
городского округа и городского округа Бронницы Московской области», Постановлением
Правительства Московской области от 29.12.2021 № 1490/45 «О предоставлении меры социальной
поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты медицинским работникам медицинских
организаций государственной системы здравоохранения Московской области, расположенных на
территории Московской области, с высшим или средним медицинским образованием»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Бронницы» Московской
области, Совет депутатов городского округа Бронницы

1. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 27.02.2020 №37/12 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления частичной компенсации расходов за наем
жилых помещений отдельным категориям граждан в муниципальном образовании «городской
округ Бронницы» Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации городского округа Бронницы Московской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному
опубликованию.

РЕШИЛ:

€

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов
городского округа Бронницы Каширина А.И.